unal_gokan_1985@hotmail.com
Yetkili : YILDIRIM ÇAĞDAŞ

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

SKF BAH-0043 BCX AKS RULMANI
SKF-

BAH-004
3BCX

1 0 ₺
228,00 %18 ₺ 228,00

TOPLAM 1 ₺ 228,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 228,00

%18 KDV ₺ 41,04

GENEL TOPLAM ₺ 269,04

YALNIZ: İKI YÜZ ALTMIŞ DOKUZ TÜRK LIRASI DÖRT KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr